[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.04.2022
	№
	253

	О финансовой комиссии администрации муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области

В целях мобилизации доходных источников, эффективного использования бюджетных средств, соблюдения налоговой дисциплины организациями, учреждениями муниципального образования, усиления контроля со стороны органов местного самоуправления муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области за исполнением бюджетных назначений

1.	 Утвердить Положение о финансовой комиссии администрации муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение 1).
2.	 Утвердить состав финансовой комиссии администрации муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     М.А. Богатов

C приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: lubanadmin@mail.ru.

Другова И.В., 8 (813) 6171253